
                                          

     

                

ČESKÝ POHÁR MASTERS, Moravia Silesian Masters Ski Cup

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA MASTERS

DATUM:  24.ledna  2016

DISCIPLÍNA: GS

HOMOLOGACE:    113/10/14

start: 715 m cíl: 715 m výškový rozdíl: 120 m šikmá délka: 629 m

TECHNICKÝ DELEGÁT: Jiří Černý

PROVEDENÍ ZÁVODU: SK ANNABERG Autor tratí: Petr Drápala Sen.

Ředitel závodu: Petr Drápala senior Počet branek: 1. kolo 23

Komisař soutěže: Jiří Drlík 2. kolo 23

KODEK závodu: 2357

pořadí st.číslo příjmení jméno narozen třídy kod.číslo kraj lyžařský klub I kolo II kolo součet

pořadí ve 

slouč. tř.  

kategorie 

A

1 79 POLÁČEK Jan 810331 MA1 5150393 U Nezařazený člen 0:37,97 0:36,30 1:14,27 1

2 72 DUBČÁK David 760329 MA2 5150268 Z SK MEZ Vsetín 0:37,97 0:36,35 1:14,32 2

3 71 NĚMEC Jan 760322 MA2 VSK VUT Brno 0:38,62 0:36,24 1:14,86 3

4 66 SUCHÁNEK Peter 730415 MA3 5150128 A VŠTJ Ekonom Praha 0:38,45 0:36,85 1:15,30 1

5 82 BOUDA Jiří 840616 MA1 5150400 Z Nezařazený člen 0:38,17 0:37,53 1:15,70 4

6 77 WOTKE Igor 790430 MA2 5150246 A VŠTJ Ekonom Praha 0:39,49 0:36,98 1:16,47 5

7 64 KUTÁČ Petr 711028 MA3 5150392 T Ski Bílá 0:39,86 0:37,21 1:17,07 2

8 67 DANOS Marian 740220 MA3 5150271 T SK Vrbno 0:39,97 0:37,72 1:17,69 3

9 63 BAČÍK Petr 701104 MA4 5150315 T TC Praděd 0:40,02 0:38,02 1:18,04 4

10 61 KROUPA Luboš 700724 MA4 515048 Z Mez Vsetín 0:39,84 0:38,25 1:18,09 5

11 80 HOŘICKÝ Martin 810723 MA1 5150389 B VSK VUT Brno 0:40,25 0:37,86 1:18,11 6

12 78 KNOR Aleš 791116 MA2 SK Kometa Brno 0:39,96 0:38,19 1:18,15 7

13 76 HORNA Milan 780213 MA2 5150385 T SK Annaberg 0:39,49 0:38,91 1:18,40 8

14 68 HÁBA Jiří 740606 MA3 5150407 Z SK MEZ Vsetín 0:41,41 0:37,64 1:19,05 6

15 60 KADĚRKA Robert 700416 MA4 5150005 M SKI Petříkov 0:40,89 0:38,29 1:19,18 7

16 57 ZBOŘIL Lubomír 660706 MA5 5150166 B TONDA SPORT 0:40,39 0:38,97 1:19,36 1

17 55 KLINCZAK Leszek 630606 MA5 PL Polsko 0:40,93 0:38,93 1:19,86 2

18 59 NOVOTNÝ Josef 691105 MA4 5150364 T Nezařazený člen 0:40,95 0:39,37 1:20,32 8

19 58 ŠIMČÍK František 690719 MA4 5150237 B VSK Technika Brno 0:41,34 0:39,30 1:20,64 9

20 52 VALA Martin 620803 MA5 5150353 T SK Annaberg 0:40,96 0:39,77 1:20,73 3

21 65 PETR Ondřej 711214 MA3 5150334 B FreeSki Academy Brno 0:42,64 0:39,28 1:21,92 4

22 54 KORVAS Pavel 630606 MA5 5150290 Individuální člen 0:41,66 0:40,27 1:21,93 4

23 50 KRYJ Marius 610601 MA5 PL Polsko 0:41,82 0:40,30 1:22,12 5

24 74 BARABÁŠ Ivan 770606 MA2 T Ski Bílá 0:43,27 0:39,52 1:22,79 9

25 56 HROZA Dalibor 650514 MA5 5150270 T SK Annaberg 0:42,74 0:41,49 1:24,23 6

26 62 MACH Petr 700725 MA4 5150365 T SK Annaberg 0:42,78 0:42,47 1:25,25 11

27 51 DADÁK Michal 610924 MA5 5150321 M PRO SKI Prostějov 0:46,36 0:43,72 1:30,08 7

28 81 SMETKA Petr 840307 MA1 A Nezařazený člen 0:46,24 0:44,85 1:31,09 10

29 70 SCHIESSER Karel 741203 MA3 Nezařazený člen 0:46,14 0:45,53 1:31,67 12

30 75 MIČEK Radan 779223 MA2 5150384 T SK Annaberg 0:49,83 0:45,53 1:35,36 11

31 73 KUTÁČ Jan 760606 MA2 T Ski Bílá DNS DNS DNF
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ČESKÝ POHÁR MASTERS, Moravia Silesian Masters Ski Cup

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA MASTERS

DATUM:  24.ledna  2016

DISCIPLÍNA: GS

HOMOLOGACE:    113/10/14

start: 715 m cíl: 715 m výškový rozdíl: 120 m šikmá délka: 629 m

TECHNICKÝ DELEGÁT: Jiří Černý

PROVEDENÍ ZÁVODU: SK ANNABERG Autor tratí: Petr Drápala Sen.

Ředitel závodu: Petr Drápala senior Počet branek: 1. kolo 23

Komisař soutěže: Jiří Drlík 2. kolo 23

KODEK závodu: 2357

pořadí st.číslo příjmení jméno narozen třídy kod.číslo kraj lyžařský klub I kolo II kolo součet

pořadí v 

kategorii A

1 57 ZBOŘIL Lubomír 660706 MA5 5150166 B TONDA SPORT 0:40,39 0:38,97 1:19,36 16

1 55 KLINCZAK Leszek 630606 MA5 PL Polsko 0:40,93 0:38,93 1:19,86 17

1 52 VALA Martin 620803 MA5 5150353 T SK Annaberg 0:40,96 0:39,77 1:20,73 20

1 54 KORVAS Pavel 630606 MA5 5150290 Individuální člen 0:41,66 0:40,27 1:21,93 22

1 50 KRYJ Marius 610601 MA5 PL Polsko 0:41,82 0:40,30 1:22,12 23

1 56 HROZA Dalibor 650514 MA5 5150270 T SK Annaberg 0:42,74 0:41,49 1:24,23 25

1 51 DADÁK Michal 610924 MA5 5150321 M PRO SKI Prostějov 0:46,36 0:43,72 1:30,08 27
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ČESKÝ POHÁR MASTERS, Moravia Silesian Masters Ski Cup

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA MASTERS

DATUM:  24.ledna  2016

DISCIPLÍNA: GS

HOMOLOGACE:    113/10/14

start: 715 m cíl: 715 m výškový rozdíl: 120 m šikmá délka: 629 m

TECHNICKÝ DELEGÁT: Jiří Černý

PROVEDENÍ ZÁVODU: SK ANNABERG Autor tratí: Petr Drápala Sen.

Ředitel závodu: Petr Drápala senior Počet branek: 1. kolo 23

Komisař soutěže: Jiří Drlík 2. kolo 23

KODEK závodu: 2357

pořadí st.číslo příjmení jméno narozen třídy kod.číslo kraj lyžařský klub I kolo II kolo součet

pořadí v 

kategorii A

1 66 SUCHÁNEK Peter 730415 MA3 5150128 A VŠTJ Ekonom Praha 0:38,45 0:36,85 1:15,30 4

1 64 KUTÁČ Petr 711028 MA3 5150392 T Ski Bílá 0:39,86 0:37,21 1:17,07 7

1 67 DANOS Marian 740220 MA3 5150271 T SK Vrbno 0:39,97 0:37,72 1:17,69 8

1 63 BAČÍK Petr 701104 MA4 5150315 T TC Praděd 0:40,02 0:38,02 1:18,04 9

1 61 KROUPA Luboš 700724 MA4 515048 Z Mez Vsetín 0:39,84 0:38,25 1:18,09 10

1 68 HÁBA Jiří 740606 MA3 5150407 Z SK MEZ Vsetín 0:41,41 0:37,64 1:19,05 14

1 60 KADĚRKA Robert 700416 MA4 5150005 M SKI Petříkov 0:40,89 0:38,29 1:19,18 15

1 59 NOVOTNÝ Josef 691105 MA4 5150364 T Nezařazený člen 0:40,95 0:39,37 1:20,32 18

1 58 ŠIMČÍK František 690719 MA4 5150237 B VSK Technika Brno 0:41,34 0:39,30 1:20,64 19

1 65 PETR Ondřej 711214 MA3 5150334 B FreeSki Academy Brno 0:42,64 0:39,28 1:21,92 21

1 62 MACH Petr 700725 MA4 5150365 T SK Annaberg 0:42,78 0:42,47 1:25,25 26

1 70 SCHIESSER Karel 741203 MA3 Nezařazený člen 0:46,14 0:45,53 1:31,67 29
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ČESKÝ POHÁR MASTERS, Moravia Silesian Masters Ski Cup

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA MASTERS

DATUM:  24.ledna  2016

DISCIPLÍNA: GS

HOMOLOGACE:    113/10/14

start: 715 m cíl: 715 m výškový rozdíl: 120 m šikmá délka: 629 m

TECHNICKÝ DELEGÁT: Jiří Černý

PROVEDENÍ ZÁVODU: SK ANNABERG Autor tratí: Petr Drápala Sen.

Ředitel závodu: Petr Drápala senior Počet branek: 1. kolo 23

Komisař soutěže: Jiří Drlík 2. kolo 23

KODEK závodu: 2357

pořadí st.číslo příjmení jméno narozen třídy kod.číslo kraj lyžařský klub I kolo II kolo součet

pořadí v 

kategorii A

1 79 POLÁČEK Jan 810331 MA1 5150393 U Nezařazený člen 0:37,97 0:36,30 1:14,27 1

2 72 DUBČÁK David 760329 MA2 5150268 Z SK MEZ Vsetín 0:37,97 0:36,35 1:14,32 2

3 71 NĚMEC Jan 760322 MA2 VSK VUT Brno 0:38,62 0:36,24 1:14,86 3

4 82 BOUDA Jiří 840616 MA1 5150400 Z Nezařazený člen 0:38,17 0:37,53 1:15,70 5

5 77 WOTKE Igor 790430 MA2 5150246 A VŠTJ Ekonom Praha 0:39,49 0:36,98 1:16,47 6

6 80 HOŘICKÝ Martin 810723 MA1 5150389 B VSK VUT Brno 0:40,25 0:37,86 1:18,11 11

7 78 KNOR Aleš 791116 MA2 SK Kometa Brno 0:39,96 0:38,19 1:18,15 12

8 76 HORNA Milan 780213 MA2 5150385 T SK Annaberg 0:39,49 0:38,91 1:18,40 13

9 74 BARABÁŠ Ivan 770606 MA2 T Ski Bílá 0:43,27 0:39,52 1:22,79 24

10 81 SMETKA Petr 840307 MA1 A Nezařazený člen 0:46,24 0:44,85 1:31,09 28

11 75 MIČEK Radan 779223 MA2 5150384 T SK Annaberg 0:49,83 0:45,53 1:35,36 30

12 73 KUTÁČ Jan 760606 MA2 T Ski Bílá DNS DNS DNF
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